

Norfolk Erhvervsrengøring Øst ApS

Industriholmen 15B, st

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36051809

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2023

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norfolk Erhvervsrengøring Øst ApS Industriholmen 15B, st 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36051809
Stiftelsesdato	24-07-2014
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Søren Kristiansen, Direktør Marianne Nielsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre erhvervsrengøring samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -726.752, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.211.237, og en egenkapital på kr. 626.089.

Årets udvikling og resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		12.600.268	10.956.569
Personaleomkostninger	1	-11.476.079	-9.990.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.868	-67.200
Driftsresultat		1.061.321	899.274
Finansielle indtægter		81.925	248.536
Finansielle omkostninger	2, 3	-2.062.739	-114.218
Resultat før skat		-919.493	1.033.592
Skat af årets resultat		192.741	-231.154
Årets resultat		-726.752	802.438
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Overført resultat		-726.752	552.438
		-726.752	802.438

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.434	149.302
Indretning af lejede lokaler		13.333	18.333
Materielle anlægsaktiver		104.767	167.635
Deposita		54.007	46.408
Finansielle anlægsaktiver		54.007	46.408
Anlægsaktiver		158.774	214.043
Råvarer og hjælpematerialer		31.126	31.126
Varebeholdninger		31.126	31.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.820.423	1.513.749
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.509	0
Udskudte skatteaktiver		196.842	4.101
Tilgodehavende selskabsskat		35.647	0
Andre tilgodehavender		15.000	296.965
Periodeafgrænsningsposter		45.935	0
Tilgodehavender		2.217.356	1.814.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		803.981	1.412.413
Værdipapirer og kapitalandele	4	803.981	1.412.413
Likvide beholdninger		0	256.600
Omsætningsaktiver		3.052.463	3.514.954
Aktiver		3.211.237	3.728.997

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		576.089	1.302.842
Egenkapital		626.089	1.352.842
Leasingforpligtelser		24.867	46.231
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.867	46.231
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.300	31.000
Gæld til banker		575.014	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.899	112.994
Selskabsskat		0	219.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.672.037	1.818.422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.031	148.269
Kortfristede gældsforpligtelser		2.560.281	2.329.924
Gældsforpligtelser		2.585.148	2.376.155
Passiver		3.211.237	3.728.997
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	1.302.841	1.352.841
Årets resultat		-726.752	-726.752
Egenkapital 31-12-2022	50.000	576.089	626.089

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.815.990	9.512.541
Pensioner	314.535	184.656
Andre omkostninger til social sikring	345.554	292.898
	11.476.079	9.990.095

Gennemsnitligt antal beskæftigede	27	25
-----------------------------------	----	----

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.062.739	114.218
	2.062.739	114.218

3. Særlige poster

De samlede finansielle omkostninger i resultatet er påvirket af en samlet nedskrivning af mellemregningen med Marsøe ApS på t.kr. 1.434. Nedskrivningen skyldes, at Marsøe ApS er gået konkurs.

4. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	803.981	498.428

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	46.167	-21.300	
	46.167	-21.300	

6. Eventualforpligtelser

Samlede eventualforpligtelser i form af lejekontrakt udgør på balancedagen t.kr. 145. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders skriftlig varsel.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet er begrænset til t.kr. 600 og omfatter pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikater og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022 er følgende:

Simple fordringer:	t.kr. 1.924
Lager:	t.kr. 31
Driftsinventar og -materiel:	t.kr. 91
